СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2011                                                    с. Бакчар                                                            № 11
О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта решения

Совета Бакчарского сельского

поселения «О бюджете муниципального

образования «Бакчарское сельское

поселение» на 2012 год»
Руководствуясь  статьей 17 Устава муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»,

Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные слушания по  обсуждению проекта решения Совета Бакчарского сельского поселения  «О бюджете  муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» на 2012 год» (приложение №1).

2. Публичные слушания  провести 19.12.2010 года  в Администрации Бакчарского сельского поселения в 14.30 часов.

3. Создать рабочую комиссию  по проведению публичных слушаний по  обсуждению проекта решения Совета Бакчарского сельского поселения  «О бюджете  муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» на 2012 год» согласно приложению №2.

4.          Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 Председатель Совета

 Бакчарского сельского поселения                                                                     А.Д.Кондратьев

Глава Бакчарского сельского поселения                                                           С.М.Приколота

  Приложение № 2 к решению

     Совета Бакчарского сельского

Поселения от 15.11.2010г. № 11
                                                                  СОСТАВ

рабочей комиссии  по учету предложений граждан по  проекту решения Совета Бакчарского сельского поселения  «О бюджете  муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» на 2012 год»

Председатель- Соболев Дмитрий Владимирович
Секретарь - Кирченко Надежда Владимировна.

Члены комиссии:

- Кондратьев Александр Данилович;
- Гузеев Юрий Павлович;
- Логунов Дмитрий Петрович